

## Mukava Ikä-rahaston tuoton käyttö: Vanhus- ja vammaisneuvoston esittämät aloitteet

Khall 23.03.2022 § 112

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [x]

**Liite:** Nivalan kaupungin vanhusten tukirahaston säännöt  
Aloite 1; Riksapyörän hankinta  
Aloite 2; Ikäihmisten virkistyskäyttöön soveltuvasta kodasta  
Aloite 3; Kotikeskuksen kuntosalilaitteiden huollosta ja uusimisesta

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

Nivalan kaupunki on saanut testamenttilahjoituksen, jonka kaupunginhallitus on päättänyt ottaa vastaan. Kaupunginvaltuusto on päättänyt 25.2.2021 perustaa testamenttirahaston ja hyväksynyt perustettavalle rahastolle säännöt. Rahasto on nimeltään Mukava Ikä- rahasto. Sääntöjen mukaan rahaston varat sijoitetaan ja tuotosta jaetaan vuosittain varoja testamentin ehtojen mukaiseen toimintaan. Rahaston tuoton käytöstä päättää vuosittain kaupunginhallitus kirjallisten hakemusten perusteella tai hyvinvointilautakunnan esityksestä.

Rahastosta vuosittain jaettavat varat määräytyvät edeltävän vuoden 31.12. tuoton mukaan. Rahaston sääntöjen mukaan varoja voidaan jakaa vuosittain enintään 100 % siitä nettotuotosta, joka rahastoon on edeltävän vuoden lopussa kertynyt varsinaisen perustamispääoman lisäksi. Rahaston jakokelpoinen tuotto vuonna 2021 on 6 318,31 euroa.

Nivalan kaupungin Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää, että Nivalan kaupungin saamasta Olavi Myllylän testamenttilahjoituksesta käytettäisiin varoja riksapyörän hankintaan, ikäihmisten virkistyskäyttöön soveltuvan kodan rakentamiseen ja Kotikeskuksen kuntosalilaitteiden huoltoon ja uusimiseen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää merkitä aloitteet Mukava Ikä-rahaston tuoton käytöstä tietoon saaduksi ja lähettää asian hyvinvointilautakunnan valmisteltavaksi.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

Vanhus- ja vammaisneuvosto, hyvinvointilautakunta

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [x]

**Oheismateriaali:** Koonta vanhus- ja vammaisneuvoston aloitteista

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja, 040 344 7323

Kaupunginhallitus on 23.3. kokouksessaan päättänyt lähettää Mukava Ikä-rahaston tuoton hyvinvointilautakunnan valmisteltavaksi. Tuottoa on kertynyt 7820 euroa. Hyvinvointijohtaja Timo Alatalo on koonnut Vanhus- ja vammaisneuvostolta saatujen aloitteiden perusteella eri vaihtoehtoja Mukava Ikä-rahaston tuoton käyttämisestä ikäihmisten hyvinvoinnin parantamiseksi (oheismateriaali).

Saatujen hinta-arvioiden perusteella salilaitteiden hankkimisen kustannukset ovat moninkertaiset käytössä olevaan rahasummaan verrattuna. Grillikodan kokonaishintaa on erittäin vaikeaa arvioida, koska pelkkä rakenteiden hankkiminen ei riitä, vaan kustannuksia nostavat perustusten sekä liittymien tekeminen. Lisäksi vaatisi tarkempaa selvitystä, millä tavalla erilaiset grillikodat soveltuvat esimerkiksi liikuntarajoitteisten henkilöiden käyttöön. Parhaiten käytössä oleva rahasumma olisi sovitettavissa sähköavusteisen riksapyörän hankkimiseen.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja Alatalo Timo

Päätösesitys

Lautakunta esittää kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi, että Mukava Ikä-rahaston tuotto käytetään sähköavusteisen riksapyörän hankintaan.

Päätös

Hyvinvointijohtajan esityksen jälkeen lautakunnan jäsen Tero Kumpumäki esitti vastaesityksen, jonka mukaan Mukava ikä -rahaston tuotto käytetään grillikodan suunnitteluun ja toteuttamiseen. Tämän ja ensi vuoden tuotot yhdistetään (jos mahdollista) ja tuotoilla hankitaan enemmän ympärivuotiseen käyttöön tarkoitettu grillikota. Vastaesitys sai kannatusta.

Puheenjohtaja totesi, on tehty kannatettu vastaesitys hyvinvointijohtajan esitykselle joten asiasta on äänestettävä. Äänestyksessä lautakunnan jäsenet vuorollaan ilmoittivat oman kantansa. Hyvinvointijohtajan esitystä kannattavat sanoivat "kyllä" ja Tero Kumpumäen vastaesitystä kannattavat sanoivat "ei". Äänestyksen jälkeen puheenjohtaja totesi, että vastaesitys voitti äänin 1-7.

Hyvinvointilautakunta esittää kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi, että Mukava ikä -rahaston tuotto käytetään grillikodan hankintaan. Hyväksyttiin.

OTE:

Vanhus- ja vammaisneuvosto, kaupunginhallitus